
 

UCHWAŁA NR 593/18 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017, poz 2077 z późniejszymi zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady 

Powiatu Słubickiego z  dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 

rok 2018   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi  59.778.219,21 zł, w tym: 

 a) plan dochodów bieżących  51.044.271,26 zł,  

 b) plan dochodów majątkowych 8.733.947,95 zł,  

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.176.659,54 zł,  

   razem     60.954.878,75 zł,  

3) plan wydatków budżetu wynosi 60.621.602,75 zł, w tym: 

 a) plan wydatków bieżących  51.455.023,80 zł,  

 b) plan wydatków majątkowych 9.166.578,95 zł,  

4) plan rozchodów budżetu wynosi  333.276,00 zł,  

5) razem     60.954.878,75 zł,  

6) deficyt  budżetu wynosi  843.383,54 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
           

Wz. Starosty 
 

Leopold Owsiak 

Wicestarosta 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego Nr 593/18 z dnia 3 października 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 125 423,00 - 2 467,00 1 122 956,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 2 467,00 26 533,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

16 795,00 - 473,00 16 322,00 

    2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

12 205,00 - 1 994,00 10 211,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

878 996,00 6 300,00 885 296,00 

  85395   Pozostała działalność 641 584,00 6 300,00 647 884,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 560,00 6 300,00 13 860,00 

   
Razem: 59 774 386,21 3 833,00 59 778 219,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego Nr 593/18 z dnia 3 października 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 5 185,00 - 1 189,50 3 995,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 915,00 1 189,50 2 104,50 

    4387 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

510,00 - 117,00 393,00 

    4389 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

90,00 117,00 207,00 

750     Administracja publiczna 9 199 444,45 - 2 467,00 9 196 977,45 

  75020   Starostwa powiatowe 7 790 713,45 0,00 7 790 713,45 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 378 035,50 - 2 000,00 1 376 035,50 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

45 000,00 - 3 000,00 42 000,00 

    4380 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

16 000,00 2 000,00 18 000,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 2 467,00 26 533,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 435,00 - 310,50 1 124,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 - 45,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 250,00 - 2,50 9 247,50 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 920,00 - 470,00 2 450,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 359,00 - 1 639,00 720,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

811 351,00 0,00 811 351,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 - 400,00 200,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

564 010,00 - 2 000,00 562 010,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

89 538,00 4 000,00 93 538,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 558,00 - 2 000,00 11 558,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 650,00 - 900,00 3 750,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 684,00 - 2 000,00 8 684,00 

    4260 Zakup energii 10 900,00 - 2 000,00 8 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 5 000,00 44 900,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

13 104,00 - 1 700,00 11 404,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 803,00 0,00 33 803,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 

33 803,00 0,00 33 803,00 



miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 212,93 - 1 000,00 23 212,93 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 162 293,76 0,00 2 162 293,76 

  85203   Ośrodki wsparcia 578 105,50 0,00 578 105,50 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18 175,00 - 163,00 18 012,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 587,50 163,00 20 750,50 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 535 710,00 6 300,00 2 542 010,00 

  85395   Pozostała działalność 753 312,00 6 300,00 759 612,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 560,00 6 300,00 13 860,00 

   
Razem: 60 617 769,75 3 833,00 60 621 602,75 

 


